
INDKALDELSE TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING I 
DANSK SELSKAB FOR VIRKSOMHEDSLEDELSE

Dansk Selskab for Virksomhedsledelse afholder ordinær generalforsamling tirsdag den 
8. oktober 2019, kl. 11.45 i BLOX, Bryghuspladsen, 1473 København K.

Dagens program indeholder VL-årskonferencen, som starter kl. 08.30, hvor der bydes 
på kaffe og morgenbuffet. Efter generalforsamlingen serveres en let frokost. Det samle-
de arrangement slutter kl. 13.30.

Dagsordenen er følgende i henhold til vedtægterne:

 1.  Valg af dirigent
 2.  Aflæggelse af bestyrelsens beretning ved formanden
 3.  Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
 4.   Fremlæggelse af budgettet for det løbende regnskabsår samt fastlæggelse af 

kontingentet
 5.  Valg af formand og bestyrelse
 6.  Valg af revisor
 7.  Eventuelt

  BESTYRELSEN 
Direktør Jens Wittrup Willumsen, formand 
Adm. Direktør Stina Vrang Elias, næstformand 
Partner Anne Mette Dissing-Immerkær 
Bestyrelsesmedlem Mette Dyhr 
Direktør, partner Frederik Preisler 
Direktør Jesper Lund 
Investor & Investment Advisor Niels Lundorff 
Chefredaktør & bestyrelsesformand Lisbeth Knudsen

 BEMÆRKNINGER TIL DAGSORDENEN

 Ad. pkt. 1
 Bestyrelsen foreslår advokat Lars Lokdam som dirigent.

 Ad. pkt. 2
 Beretning fremlægges af bestyrelsen.

 Ad. pkt. 3
 Regnskab kan læses på Selskabets hjemmeside http://www.vl.dk.
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  Ad. pkt. 4 
Bestyrelsen foreslår et uændret kontingent på kr. 1.000.

 Ad. pkt. 5
  Da Jens Wittrup Willumsen i henhold til vedtægtsbestemmelserne om maksi-

malt 6 års bestyrelsesvirke ikke kan genvælges, foreslås nyvalg af Lisbeth Knud-
sen som formand.

  Da Jesper Lund og Frederik Preisler i henhold til vedtægtsbestemmelserne om 
maksimalt 6 års bestyrelsesvirke ikke kan genvælges foreslås nyvalg af Michael 
Christiansen, Lars Sander Matjeka og Jesper Nygård og genvalg af Niels Lund-
orff. Alle valg er for en toårig periode.

  Herefter vil bestyrelsen bestå af Lisbeth Knudsen, formand, Stina Vrang Elias, 
Michael Christiansen, Mette Dyhr, Anne Mette Dissing-Immerkær, Niels Lund-
orff, Lars Sander Matjeka og Jesper Nygård.

 Ad. pkt. 6
 Bestyrelsen foreslår genvalg af Ernst & Young P/S som revisor.

 Ad. pkt. 7
 Eventuelt

Med venlig hilsen

Jens Wittrup Willumsen
Formand for bestyrelsen

Dansk Selskab for Virksomhedsledelse
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Foreslåede nyvalg til bestyrelsen:

Michael Christiansen, professionelt bestyrelsesmedlem

Michael Christiansen er professionelt bestyrelsesmedlem og besidder følgende poster: 
Bestyrelsesformand Sportmaster, Golfexperten, Ka-ching og PriceShape, Næstformand 
KFI Erhvervsdrivende Fond. Næstformand Dagrofa og Medlem af kompensationsudval-
get. Bestyrelsesmedlem Bygma Gruppen og Unisport.

Michael Christiansen har +30 års ledelseserfaring fra detailhandelen, hvor han i 23 år 
har været medlem af direktionen i større koncerner, senest IDdesign A/S, hvor han var 
CEO fra 2011-2018. Tidligere var han CEO i Fakta, medlem af koncernledelsen i Coop 
Danmark A/S, CEO i SILVAN og Group Vice President i DT Group (STARK Group) 
samt medlem af koncernledelsen mm. Michael Christiansen er HD I regnskabsvæsen 
fra CBS og er 53 år.

 
Lars Sander Matjeka, CEO Aller Media A/S

Lars Sander Matjeka blev adm. direktør for Aller Media A/S i 2017. Han kom fra en 
stilling som adm. direktør for to af Allers datterselskaber, og var før det bl.a. tidligere 
mangeårig marketing- og kommunikationsdirektør hos SAS Institute. Lars Sander Mat-
jeka startede sin karriere i A.P. Møller-Maersk og fik sit første lederjob som 21-årig. Lars 
Sander Matjeka er HD i udenrigshandel fra CBS og er 47 år.
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Jesper Nygård, CEO Realdania

Jesper Nygård blev CEO i Realdania i 2013. Han er desuden formand for bestyrelsen 
i Realdania By & Byg og Bolius, næstformand for Fondenes Videncenter og medlem 
af bestyrelsen i C40 Cities, Dansk Arkitektur Center, Fonden for Socialt Ansvar A/S 
og Brøndby IF A/S. Jesper Nygård blev medlem af Realdania’s bestyrelse i 2003 og 
formand for bestyrelsen i 2009. Han trak sig fra bestyrelsen i 2013, da han blev CEO 
for Realdania. Tidligere var Jesper Nygård CEO i KAB (1996-2013) og bl.a. formand 
for Landsbyggefonden. Jesper Nygård er Cand. Scient. Adm. fra Roskilde Universitet i 
1989 og er 57 år.


